



Kuvernöörin katsaus



Uusi rotaryvuosi alkaa ja samalla se tarkoittaa minulle ja samalla kaikille piirin ja klubien organisaatioihin valituille varsinaisen toimintavuoden alkamista. Omalta osaltani pitkäkö valmistautumis- ja suunnittelujakso muuttuu nyt suunnitelmien toimeenpanovaiheeksi. Varsinkin viime talvi ja kevät ovat olleet melko intensiivisiä kuukausia. Tähän on vaikuttanut myös se, että aloitan nyt myös Suomen ja Viron rotarypalvelut ry:n puheenjohtajana.

Aloitan tässä tehtävässä avoimin ja nöyryn mielin ja tässä samalla jo kiitän Teitä saamastani luottamuksesta. Tehdään alkavasta vuodesta yhdessä iloinen ja kiinnostava rotaryvuosi. Pyrin vierailemaan syksyn aikana kaikissa klubeissa.

Vierailuohjelman valmistelu onkin jo melko pitkällä, vaikka muutamien klubien vierailuajat vielä puuttuvat. Valitettavasti en pysty työni vuoksi vierailemaan klubeissa normaaleina kokousajankohtina. Vierailutapaamiset joudutaan siis järjestämään erikseen.



Rotary Internationalin **Melbournen konventio** oli antoisa tapahtuma ja linkitti hyvin kauden 2022-23 teeman Imagine Rotary nyt alkavan kauden teemaan [Create HOPE in the world](#). Konventiossa nousivat edelleen hyvin esille kauden teemat ja keskeiset painotukset, jotka on kuvattu toimintasuunnitelmassamme. Tiivistetysti ne löytyvät mm. PETS:n aineistosta nettisivuiltamme ja niitä kannattaa hyödyntää myös klubien toimintasuunnitelmia laadittaessa ja viestittäessä.



Suomen ja Viron rotarypalvelut ry tuottaa piirin siltä tilaamat palvelut. Kehittämisen painopisteinä tulevat olemaan yhteiset tietojärjestelmät, viestintä, Rotary Norden lehden digitalisointi sekä Suomen ja Viron rotarykokonaisuuden taloudenhallinnan suunnitelmallisuuden parantaminen



Klubien toimintasuunnitelmat ovat väline, jolla varmistamme jäsenistöä kiinnostavan toiminnan. Kannustan kaikkia klubeja sisällyttämään toimintasuunnitelmaan kiinnostavia varainhankintaprojekteja sekä kiinnostavia ja vaikuttavia paikallisia ja kansainvälisiä palveluprojekteja. Toimintasuunnitelmaan on hyvä sisällyttää myös klubin yhteisöllisyyttä lisääviä tapahtumia. Klubitoiminnan pitää olla antoisaa ja tuottaa lisäarvoa jäsenille. Kaikkien asioiden ei tarvitse kiinnostaa kaikkia, mutta jokaiselle

jäsenelle pitäisi kuitenkin löytyä kiinnostavia asioita. Meidän on muistettava, että rotaryn tavoitteet toteutuvat vain klubitoiminnan kautta. Siksi klubin talouden suunnittelussa on muistettava myös rotarysäätiö, jonka kautta pystymme toteuttamaan systemaattisesti myös kansainvälisesti merkittäviä projekteja.



Käynnistämme alkavan rotaryvuoden juhlallisesti **kauden avauksella ja käätyjenvaihdolla** Oulussa 12.8.

Ohjelmassa on aivan uniikki kulttuurielämys, kun saamme nauttia Suomen naiskuoroliiton edustuskuoro Louhen yksityiskonsertista tuomiokirkossa. Käätyjen vaihto tapahtuu Lääninhallitustalossa, johon pääsemme tutustumaan ohjelman yhteydessä. Talo on menossa useammaksi vuodeksi remonttiin, joten nyt on oiva tilaisuus päästä tutustumaan taloon. Toivon näkeväni mahdollisimman monet teistä tilaisuudessa. Lisätietoja löytyy ja ilmoittautuminen tapahtuu [piirin intranetissä](#).



Nostoja kuvernöörin työ- ja siviilielämästä



Koska olen edelleen vahvasti mukana työelämässä, niin ajattelin, että tässä kuvernöörin kuukausikirjeessä voisin nostaa kuukausittain esille muutamia ajankohtaisia asioita myös oman työelämän puolelta. Viime päivien kuumin aihe on ollut hallitusohjelman valmistelu ja hyväksyminen sekä uuden hallituksen muodostaminen. Hallitusohjelma toteutuu tietenkin vasta lainsäädäntömuutosten ja osin valtion talousarviopäätösten kautta.

Rotaryhenkisesti, ottamatta kantaa politiikkaan, muutama työhöni heijastuva nosto: Hallitusohjelma on hyvin elinkeinojen ja yritystoiminnan kehittämistä tukeva. Sen sijaan heikennyksiä tulee mm. sosiaaliturvaan, työlainsäädäntöön ja työttömyysturvaan. Näillä keinoin pyritään lisäämään työnteon kannustavuutta ja taloudellista kannattavuutta. Valtion aluehallintoa kuristetaan edelleen muodostamalla uusi lupa- ja valvontavirasto ja vähentämällä ELY-keskusten määrää. ELY-keskuksia on nyt 15 ja niistä muodostetaan 9 Elinvoima- keskusta.

Toinen viime aikoina kovasti työllistänyt asia on työvoima- ja elinkeinopalveluiden siirtäminen valtion vastuulta kunnille. TE-toimistot lakkaavat vuoden 2024 lopussa ja kunnat vastaavat työvoimapalveluista sen jälkeen. Kuntien organisoituminen työllisyysalueiksi on käynnissä. Valmistelutilanne vaihtelee maakunnittain. Suunnittelun tulisi kuitenkin edetä niin, että 1.1.2025 siirtyy 3500 henkilöä valtiolta kuntien palvelukseen.

Kesälomani tuli jo melkein pidettyä Melbournen konvention yhteydessä, joten kesä menee töissä. Teemme kuitenkin hyvin vahvasti etätöitä, joten taidan pääosan ajasta asua Tahkon mökilläni. Vapaa-aika kuluu harrastusten parissa; golfia, pyöräilyä, moottoripyöräilyä, melontaa, grillausta ym.



Kuukauden teema

Rotaryn vuosikellossa ei ole varsinaista teemaan heinäkuulle. Luonnollisesti toimintaa leimaavat kauden vaihtuminen, käätyjenvaihtotapahtumat ja tulevan kauden suunnittelu. Kuitenkin tärkeintä on, että muistamme lomailta, levähtää ja nauttia meidän ihanasta kesästä.

Palveluprojekteja ja klubikuulumisia

Tässä pyrin esittelemään muutaman hyviä ideoita sisältävän varainhankinta- tai palveluprojektin kuukausittain. Toivon saavani klubeilta hyviä ehdotuksia ja tekstejä.

Monet klubit ovat suunnanneet palveluprojektien avustuksia Ukrainaan, mikä on hieno asia. Maan sekavan tilanteen vuoksi kannattaa olla ennen avustusten lähettämistä yhteydessä säätiökomitean puheenjohtaja Mari Nummiseen tai minuun, jotta varmistetaan avun meneminen perille.

Tulevia tapahtumia

Tähän pyrin jatkossa kokoamaan tietoa ajankohtaisista tapahtumista. Listaan voin sijoittaa myös klubien tapahtumia, jotka on tarkoitettu laajemminkin rotarien osallistuttavaksi.

12.8. kauden avaus Oulussa, [ilmoittaudu nettisivuilla](#)

14.-15.9. [RotaryForum Manchester](#)

14.-15.10. piirikokous Luostolla

23.-24.3. 2024 PETS Kalajoella

3.-5.5. 2024 piirikonferenssi Oulussa

5.-6.10. 2024 piirikokous ja -seminaari Kajaanissa



Rotaryterveisin

Petri Keränen

DG D1385